
  

UCHWAŁA Nr VII/21/2015 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 

w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub artykułów spożywczych oraz świadczeń 

rzeczowych w postaci produktów żywnościowych dla dzieci i dorosłych mieszkańców miasta 

niespełniających kryterium dochodowego do pomocy z programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania". 
 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182 

z późn. zm.1) ), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLVI/247/2014 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub artykułów spożywczych oraz świadczeń rzeczowych w postaci produktów żywnościowych dla 

dzieci i dorosłych mieszkańców miasta niespełniających kryterium dochodowego do pomocy z programu 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 292), § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za udzielone świadczenia z pomocy społecznej dla osób i rodzin 

wymienionych w uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia w sprawie programu osłonowego Gminy Miasto 

Golub-Dobrzyń w sprawie dożywiania dzieci i dorosłych mieszkańców miasta, nie spełniających kryterium 

dochodowego do pomocy z programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2015 - 2020. 

1. Za udzieloną pomoc rzeczową w formie dożywiania (zakup posiłku lub produktów żywnościowych), przy 

dochodzie: 

1) powyżej 150% i nie przekraczającym 200% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 10% 

poniesionych wydatków; 

2) powyżej 200% i nie przekraczającym 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 20% 

poniesionych wydatków. 

2. Za udzieloną pomoc finansową w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, przy 

dochodzie: 

1) powyżej 150% i nie przekraczającym 200% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 10% 

poniesionych wydatków; 

2) powyżej 200% i nie przekraczającym 300% kryterium dochodowego ustala się zwrot w wysokości 20% 

poniesionych wydatków;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z z 2012 r. poz. 1544 i 1548, z 2013 r. 

poz. 509, 1650, z 2014 r. poz. 567, 598, 1004, 1146, 1188. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 514



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miasta 

Hanna Grzywińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 514


		2015-02-20T11:55:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




